
          

         U C H W A Ł A  Nr XXXVII/ 303/09

         R A D Y  M I E J S K I E J  w  W Y R Z Y S K U

  z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na 

I półrocze 2010 r.

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 83 ust. 1 załącznika do uchwały 

Nr XIV/87/03  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  28 listopada  2003 r.  w sprawie  uchwalenia 

Statutu  Gminy Wyrzysk  (Dz.  Urz.  Woj.  Wiel.  Nr  198,  poz.  3813),  Rada  Miejska  uchwala,  co 

następuje:

§ 1.      Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2010 roku w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.       Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr XXXVII/303/09  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  27  listopada  2009  r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na 

I półrocze 2010 r.

Zgodnie z § 83 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole 

w zakresie ustalonym w jej planie, zatwierdzonym przez Radę.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXVII/303/09
Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 27 listopada 2009 r.

PLAN PRACY  
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku 

na I półrocze 2010 roku.

Styczeń
I. Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa – 1 dzień).
Ocena i podsumowanie działań promocyjnych Gminy Wyrzysk oraz ocena realizacji umów 
partnerskich zawartych przez Gminę Wyrzysk. Ocena dotyczy okresu obecnej kadencji.
II. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej – przygotowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności 
Komisji  za  rok  2009.  Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  oraz  analiza 
materiałów sesyjnych.

Luty 
I.  Posiedzenie kontrolne  Komisji Rewizyjnej (kontrola kompleksowa-2 dni):
Organizowanie  i  prowadzenie  działalności  kulturalnej  przez  Miejsko-Gminny  Ośrodek 
Kultury w Wyrzysku. Finansowe zabezpieczenie tej działalności za 2009 r.
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów sesyjnych.
Sprawy bieżące.

 

Marzec

I.  Posiedzenie kontrolne  Komisji Rewizyjnej (kontrola kompleksowa -2 dni):
Kontrola realizacji planu finansowego Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w 
Kosztowie ze szczególnym uwzględnieniem wydatków rzeczowych i na inwestycje w roku 
szkolnym 2009/2010. 
II. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej:
Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów sesyjnych. 
Sprawy bieżące.

Kwiecień

I. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej opiniujące wykonanie budżetu za 2009 rok i przyjęcie 
uchwały w tej sprawie.
II. Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa -1 dzień): 
Kontrola realizacji wniosków mieszkańców złożonych do Burmistrza Wyrzyska w 2009 r. i 
pierwszym kwartale 2010 roku.
II. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej:
Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów sesyjnych. 
Sprawy bieżące.

Maj

I. Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola kompleksowa 2 - dni)
Kontrola  wykorzystania  środków budżetowych  gminy przez  jednostkę  OSP Gromadno  i 
Kościerzyn Wielki za rok 2009 i pierwszy kwartał 2010 roku.
II. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej: 
Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów sesyjnych.
Sprawy bieżące.

Czerwiec

I. Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola kompleksowa – 2 dni)
Stan zaawansowania organizacyjnego i finansowego wszystkich inwestycji przewidywanych 
i uwzględnionych w budżecie na 2010 rok.
II. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej:
Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów sesyjnych. 
Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2010r
Sprawy bieżące.


